l4tu, vcl Populo^ Qui cideffi Ligx fe op-

^^o&erit, inire fine Confenfu omnium
Confoederatorum.

Postremo, quod pn^cfati Screpifli-

mus Rex ac JUitprijpmtiJ Dmx & Do-
mimsMm f^enetidntm^ Confosderati, utprz-

fertur, tcneailtur, infra Qtiadraginta

Dies prcMtimb futuros, omnia & fiogti-

la.in fupr^crlptis ^Capitulis Ac eorum
quplibc( contetita, fub Poenis in Inflru-

hKDto, proptercd conficiendo, apponen-

dis, Raiibcarc, Laudare, Ac Approbar^
ac Mandau fcu Literas Appn^tionis
& Ratiheationis hujufmodi , in publica

forma, eonlmquc Sigillis munitas, mit-

tere cuni omnibusJuramentis, Claaftdis,

Subniifiionibus, Caligationibus, Ac Cau- A D. 171

1

.

^clis, id fimilibus ncccnarusoportQni5 '-'''’"V"^

Ac conflictis.

Ht quia opmia 6c fingula, in hujuf-

modi Liga Ac Confoederatione contenta,

traftata. Ac agitata, fuerint cura Panici- •

pationc Ac Scitu Sereniffirai Henrid Rf
qui nicHilhadenusintadum

om’fit, una cum Rege Socero

fuo, pro pacifica Reflitutione Bononiz
Ac aliorum Locorum San^;e*Roraan2
Ecclefiz occupatorum , ut decet Chri-

flianum Ac optimum ac pium Regem >

agente pro eo apud przfatum San^ifb- .

mura Dominum noflrura Reverendifli-

rao OQrci\r\o Lbrijioforo EbcrecenfiCardi-

nete AaglU^ qui de omnibus Pra^miflb

optime Ac particulariter infinitius Man-
datum Concludendi ditbni Confixdera-

tionem indies expctlat, fed quia propter

Locoium Diflantiam Ac non tutum Tran-
fitum 'rabellariorum adhuc haberi non
potuit. Ac Conc!ufio*difli Foederis ni-

mis deferri potuit cum Dampno Ac Peri-

culo Rerum Romanx Ecclefix*,

Ideo vifum cfl S4tt3iJJimo Domino nojho

Ac reliquis Confoederatis non ulterius

‘cxpetlare Mandatum profati Serenijfimi

AnglU Regkt cum ejus oprima Ac fan-

tlinima Intentio ac Mens fatis perfpcda

'Ac cognita fit ejns SonSitoti Sc exterii

Confoederatis, fed imerim concludere

Ac exegere ea qux ad Rem t^m fanthm
tamque hoiieflim n^cefiariam Ac piam

concludenda funt Ac exequenda, qux,

prout fupra continetur, 1 ratlata. Inita,

Sc CoDclufa fuerunt j Refervato ramea
Prxeipuo Ac Honorificemiflimo Magcfla-

ti fux loco Confoederationem Ac Ligam
hujufmodi ingrediendi.

Dat. Rom£ 4pnd $4n3um Petrum Die

quarti Odobris, Millefimo Quingente-

fimo undecimo, Pontificatus noflri Anno
Oflavo.

Subferiptio Copitulorum,

Item, Convenimus & Promittimus,

Ita ut fupra Ac Nomine quo fupra Me
Obligo,

Ego Jerofiimus de Dnb Orator Manu
•proprii.

Ita ut fupra Ac Noroioc qno fupra Me
Obligo.

Ego Jeronimu/ Donotus Orator Manu
proprii.

Extrada a proprio Originali fupra-